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Nami Szampon Na Bazie Serwatki Łopian Sls 280Ml
 

cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NAMI

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

NAMI SZAMPON NA BAZIE SERWATKI ŁOPIAN SLS 280ML BEZ SLS, PARABENÓW I SILIKONÓW, 98,2% SKŁADNIKÓW POCHODZENIA
NATURALNEGO Tradycyjna receptura łącząca w sobie właściwości odżywcze serwatki mlecznej oraz łopianu, który jest aktywatorem
wzrostu włosów

Składniki aktywne

  Łopian (Arctium Lappa Extract) eliminuje wypadanie włosów oraz przyspiesza ich wzrost. Odżywia i pobudza cebulki dzięki czemu
włosy stają się mocne i gęste. Regeneruje uszkodzoną strukturę włosów, działa korzystnie przy łupieżu

  Zawiera naturalną inulinę, która sprawia że włosy odzyskują pełnię blasku, stają się jedwabiście gładkie, nawilżone, przyjemne w dotyku
i doskonale się rozczesują

  Łopian jest bogaty w witaminy i minerały, które są budulcem włosa m.in. żelazo, magnez oraz wapń sprawiają, że włosy są
zregenerowane i wzmocnione

Serwatka mleczna zawiera proteiny mleczne, które regenerują strukturę włosów, nadają objętości i naturalnego blasku. Utrzymują
prawidłowe nawilżenie oraz chronią końcówki przed zniszczeniem i rozdwojeniem. Lipidy i witaminy dodają włosom energii, a kwas
mlekowy reguluje wydzielanie sebum oraz usuwa obumarłe komórki. Serwatka mleczna wzmacnia i nawilża przesuszoną oraz
swędzącą skórę głowy zapewniając jej zdrowy wygląd. Zwalcza przyczyny powstawania łupieżu

Sposób użycia

 Niewielką ilość szamponu nanieść na wilgotne włosy i skórę głowy, delikatnie masować, zostawić na kilka minut, następnie dokładnie
spłukać
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Składniki/Ingrediens: Aqua, Sodium Cocoyl Glutamate, Lauroyl/Myristoyl Methyl Glucamide, Coco-Betaine, Bidens Tripartita Leaf Extract,
Whey, Lactic Acid, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Citral, Geraniol, Linalool, Benzyl Benzoate, Hexyl Cinnamal,
Limonene, Hydroxycitronallal, Coumarin, Oak Moss And Treemoss Extract.
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